

## Pachet produse papetarie si birotica

I.D.: 42011401

Data publicarii 21.02.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.127,30 RON - 5.127,30 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Pix cu mecanism Schneider K15 albastru, corp solid, clema, buton si inel din metal, culoare scriere albastra|buc|50.00|1.75|87.50|16.63|0.00| 2.|Hartie HP Home & Office A4, 80g, 500 coli/cutie|top|50.00|21.33|1,066.50|202.64|0.00| 3.|Biblioraft Noki, negru, A4, 75mm, PP exterior, carton interior|buc|100.00|8.03|803.00|152.57|0.00| 4.|Dosar Standard, alb, cu sina, A4, carton.|buc|1000.00|0.45|453.78|86.22|0.00| 5.|Dosar Standard, alb, incopciat 1/1, A4, carton|buc|1000.00|0.57|570.00|108.30|0.00| 6.|Dosar Standard, alb, simplu, A4, carton|buc|100.00|0.34|34.00|6.46|0.00| 7.|Dosar, cu sina si 2 perforatii, A4, plastic.|buc|200.00|0.60|119.33|22.67|0.00| 8.|Plic C6,offset alb,siliconic,80g 1000buc/cutie |cutie|1.00|75.19|75.19|14.29|0.00| 9.|Plic C5, 162x229,offset alb,siliconic,80g 25buc/set |set|4.00|4.77|19.08|3.63|0.00| 10.|File de protectie Ecomax, transparent, orange peel, A4, plastic, 100buc/set |set|10.00|9.63|96.30|18.30|0.00| 11.|Decapsator Noki|buc|5.00|4.50|22.50|4.28|0.00| 12.|Capsator de birou, Novus, Stabil, 30 coli, 100x24/6, 150x26/6, albastru|buc|10.00|32.71|327.10|62.15|0.00| 13.|Perforator Novus, Master, 25 coli, 2 perforatii, gri |buc|6.00|32.87|197.22|37.47|0.00| 14.|Foarfeca Scotch Comfort universala, 18cm|buc|6.00|18.85|113.10|21.49|0.00| 15.|Sfoara bumbac ghem 100g |buc|6.00|6.78|40.68|7.73|0.00| 16.|Role fax 210mmx30mx12 neutra |buc|6.00|8.95|53.70|10.20|0.00| 17.|Hartie